
BOSNA I HERCEGOVINA
SI.UZBA ZA ZA]ED N IEKE POSLOVE

INSI'II'UCIIA BOSN E I HERCEGOVINE

EOCHA H XEPUE|OBHHA
CNYXEA 3A 3AJEAHHqKE NOC/IOBE

HHC',il4l'yUr4lA EOCHE H XEPUEfoBHHE

BOSN IA AND
SERVICES for COMMON

HERZEGOVINA

of BOSNIA and
AFFAIRS INSTITUTIONS
HERZEGOVINA

Broj: 01-16-1 1-1231-32 / 15
Datum: 28.07.201 5. godine

Na osnovu ilana 64. stav (1) tadka (a) i tlana 70. st, (1) i (a) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/L4), dlana 10. stav (51 i (7) Pravilnika o izmienama i
dopuni Pravilnika o unutraSnjoj organizaciji SluZbe za zajedniake poslove institucija
Bosne i Hercegovine (broj 07-02-7-2093-34/13 od, 24.09.20t4. godine), na preporuku
Komisije za Javne nabavke fbroj 01-16-11-7231,-3L/15 od 28.07.20L5. godine), u
postupku javne nabavke i ugradnje sistema vatrodojave i aparata za pofetno gasenje
poiara, LOT 2 - Nabavka aparata za podetno ga5enje poZara, direktor SluZbe uz
saglasnost oba zamjenika direktora d o n o s i

ODLUKU
O PONISTENIU POSTUPKA 

'AVNE 

NABAVKE I UGRADNJE SISTEMA VATRODOJAVE I
APAMTA ZA POCETNO GASENJE POZARA, LOT 2 - NABAVKA APAMTA ZA

POCETNO GASENJE POzARA

Clan t.

PoniStava se postupak javne nabavke i ugradnje sistema vatrodojave i aparata za
poaetno gaSenje poZara, Lor 2 - Nabavka aparata za potetno gasenje pozara,'iz razroga
Sto_nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku - ttan'os. stav (2J taika
a) Zakona o javnim nabavkama f,,SluZbeni glasnik BiH,,, br oj 39 /1,\.

Clan Z.

za izvrienie ove odluke zaduZuju se i ovra56uju odsjek za finansijsko-materijalne
poslove i 0dsjek za unutra5nje obezbjedenje.

CIan 3.

ova odluka obiavit ie se na web-stranici SruZbe, www.szzp.gov.ba, shodno dranu 70. srav
(6J Zakona o javnim nabavkama.

Clan +.

Ova 0dluka stupa na snagu danom dono5enja.

Saraicvo. IrS Bill l. rcl '-j1j7 33 2g 45
rnlir rr szzP gov ba

24; fax. 0ll 2 t t,l 6er ccnrratil[i 28 45 20
!rn\r \//p go\ ha





OBRAZTOZENIE

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke
broj : 0 1- 16-1 1- 1,23 1, -2 / 75 od 28.07.2015. godine.
Iavna nabavka je provedena putem postupka otvorenog postupka za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost iavne nabavke bez PDV-a iznosi 6.837,61 KM.
Obavijest o nabavci broi: 618-1-1-85-3-57 /15 poslata je na objavu 06.07.20t5. godine te
je istog dana objavljena na Portalu javnih nabavki.
Tenderska dokumentaci.ja je proslijedena sljededim ponudaiima:
AM-ELEKTRIK doo Sarajevo, UNILAB doo Sarajevo, GMNULO-RE doo Sarajevo,
VATRoTEH INZINIERING doo Sarajevo, TEHNICKA ZASTITA doo Doboj, MAHER doo
SaTaJevo, PROVING doo SaTaJevo, INSTITUT ZA ZASTITU, EKOLOGUU I OBMZOVANJE
dd Tuzla, ECCOS inZinjering doo Sarajevo, MONSUN doo Lukavac, SUPERNOVA doo
Sarajevo, ARCUS doo Sarajevo, MIDDLE POINT doo Sarajevo, SECTOR SECURITY doo
Banja Luka.
Komisija za javne nabavke imenovana je RjeSenjem (broj 01-16-11-485/74 od
24.02.2015. godine) i Rje5enjem o izmjenama Rje5enja o imenovanju Komisije za javne
nabavke broj 01-16-11-425-3/1,5 od dana 03.06.2015. godine.
Komisija za javne nabavke dostavila je dana 28.07.2015. godine, Zapisnik o poniStenju
postupka javne nabavke, broj: 01-16-1t-1231,-30/'!5 i Preporuku o o poniStenju
postupka javne nabavke, broj : 01 - 16- 1 1-37- l23L-3 1 / L5.
U postupku po Zapisniku je utvrdeno da je Komisija za javne nabavke blagovremeno i

pravilno organizovala owaranje ponuda, o iemu je sadinila odgovarajudi zapisnik, u
kojima je utvrdeno da nije dostavljena nijedna ponuda u odrealenom krajnjem roku.
U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor SluZbe za zajedniike poslove
institucija Bosne i Hercegovine nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu,
koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.
U postupku je uWrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da.ie Preporuka o
poni5tenju postupka nabavke data u skladu sa Zakonom, podzakonskim i internim
aktima i tenderskim dokumentom.
Naime, u postupku predmetne nabavke nesumn.jivo je utvraleno da nije dostavljena
nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku, aime su se stekli zakonski uslovi za
poniStenje postupka javne nabavke,
Iz navedenih razloga, primjenom ilana 69. stav (2) taaka a) Zakona o javnim nabavkama
Bt-rsne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broi39/14), odluieno le kao u dlanu 1.. ove
0dluke.

POUKA O PMVNOM TIJEKU
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Ugovornom
(deset) dana od dana prijema ove Odluke.

organu, najkasnije q roku od 10

D os taviti:
1. Komisija za javne nabavke
2. 0dsjeku za finansijsko-materijalne poslove
3. Odsjeku za unutraSnje obezbjedenje
4. a/a


